TOOLS

Fiche Produit

CLE A MOLETTE 28 MM, 10" - L.250 MM

REFERENCE : 577.0250

® Selon DIN 3117 A
Angle de fourche 15°
Graduation millimétrique
Finition chromée
Chrome Vanadium

Code EAN

Dureté (HRC)

H1

H2

Hauteur de téte (A)

Largeur B

Longueur totale en pouces
Longueur intermédiaire C en mm

Longueur totale L en mm

Matiéere
Norme

Taille de laclé en mm

Poids

Coerr

EAN : 4042146038420

4042146038420

40-50

16,9 mm

14,5 mm

11,1 mm

69,8 mm

10 pouces

24,9 mm

250,0 mm

Acier Chrome Vanadium extra-fin, satiné mat,
chromé

DIN 3117 Form A

28,0 mm
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